
Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«24» февраля 2012г.                                                                                       № 45 

 

п.г.т. Шерловая Гора 

 
 

О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в 

муниципальную собственность городского поселения «Шерловогорское» 

 

 

             В соответствии со ст.50 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.2 Закона 

Забайкальского края « О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества» 

от 20.10.2008 г.           № 64-ЗЗК, ст.30 Устава городского поселения «Шерловогорское», 

постановляет:  
 

1. Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального района «Борзинский район» в 

муниципальную собственность городского поселения «Шерловогорское» 

(прилагается). 

2. Главному специалисту отдела муниципального имущества и социально-

экономического планирования администрации городского поселения 

«Шерловогорское» О.Р. Пляскиной организовать работу по приемке в 

муниципальную собственность городского поселения «Шерловогорское» 

муниципального имущества муниципального района «Борзинский район» согласно 

прилагаемого перечня. 

 

 

 

 

 

Руководитель администрации  

городского поселения «Шерловогорское»                                  Ю.Г. Сайфулин 

 

 

 
 
Пляскина Ольга Рафаиловна 

8 30 233 3 42 06 
 



    Приложение  

к постановлению главы администрации  

городского поселения «Шерловогорское» 

от «24»февраля 2012 г. № 45  

 

 

Перечень 

 имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района  

«Борзинский район»  

в муниципальную собственность городского поселения «Шерловогорское» 

 
№ 

п/п 

Полное 

 наименование  

организации 

Адрес 

местонахождения, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуальные характеристики 

имущества (инвентарный номер, 

год ввода, площадь, 

протяженность) 

1 2 3 4 5 6 

1.   Квартира 674607, Забайкальский край, 

Борзинский район, 

 п.г.т. Шерловая Гора,  

ул. Дзержинского, 

 5а   кв. 34 

Инвентарный номер – 3129 

Год ввода в эксплуатацию – 1976 год 

Площадь – 33,0 кв.м. 

2.   Квартира 674607, Забайкальский край, 

Борзинский район,  

п.г.т. Шерловая Гора,          

ул. Дзержинского, 

 10  кв. 53 

Инвентарный номер – 3132 

Год ввода в эксплуатацию – 1977 год 

Площадь – 29,2 кв.м. 

3.   Квартира 674607, Забайкальский край, 

Борзинский район, 

 п.г.т. Шерловая Гора, 

 микрорайон 2,                      

10   кв. 41 

Инвентарный номер – 3023 

Год ввода в эксплуатацию – 1990 год 

Площадь – 55,9 кв.м. 

 
 


